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- Montageanleitung
- Assembly instructions
- Notice de montage
- Montagehandleiding
- Navod na montaz
- Instructiune de montaj
- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner
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1x Tiirscheibe

1x Nebenteilscheibe

1x WandanschluBprofil Nische
1x Magnetaufnahmeprofil Nische
1x Magnetaufnahmeprofil Tiir

1x Laufschiene (ink. Pos. 8 + 25)

1x Abdeckprofil, innen

1x Abdeckprofil, unten

1x Einzugsautomat/ Selbsteinzug
2x Rollen inkl. Zubehor fiir Tirprofil
1x WandanschluBprofil (inkl. Pos. 19)
1x Klemmprofil

1x Wasserleiste (inkl. Pos. 40)

1x Magnetprofil

1x Magnetprofil (vormontiert)

1x Vertikaldichtprofil

1x Vertikaldichtprofil

1x Wasserabweisprofil

1x Glasschutz

1x Klemmdichtprofil (vormontiert)
1x Winkel-Griff eckig, komplett
1x Riegelgriff asymetrisch

1x Tiirflihrung links

1x Tiirflihrung rechts

2x Glasanbindung, komplett

2x Zylinderschraube M6 x 11mm
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E72232
E72236

E72256
E72257

E72226-1
E72261
E72248
E72249
E100050
E72056-1

E100057-4
E72074
E100058-8-2

E100140-57
E100140-16
E72280-L
E72280-R
E72222

Stiick
Stiick

Stiick
Stiick

Stiick
Set

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick
Stiick
Stiick

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

2089-2

16

86,95 €
66,95 €

66,00 €
36,00 €

58,00 €
121,95 €
76,00 €
36,00 €
30,00 €
3295 €

2495 €
2495 €
39,95 €

8295 €
101,95 €
7495 €
7495 €
2895 €
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23.1
23.2
24
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26
27*
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30
31"
32
33"
34
35"
36"
37*
38"
40
41
48"
49

2x Inlett
2x Scheibenschutz
1x Laufschienenaufnahme links

1x Laufschienenaufnahme rechts

1x Abdeckung LS-Aufnahme
2x Ausloser (vormontiert)

1x Wasserleistenendkappe
3x Glasschutz

6x Vierkantmutter M6 mit Schaumpad
5x Flachkopfschraube M4 x 20mm
4x Senkschraube M4 x 10mm  (vormontiert)

4x-7x Senkschraube M5 x 10mm
2x Senkschraube M6 x 16mm
2x Zylinderschraube M6 x 6mm
1x Silikonkeile (6 Stiick)
2x Blechschraube 4,8 x 60mm
6x Blechschraube 4,2 x 45mm
6x Diibel S 6
2x Diibel S 8
1x Klebestreifen
1x Demontagehebel
1x Montagekeil
1x Abdeckkappe

* Schrauben und Abdeckkappenset

# optional

E100211-19 Set

11
20.1#
]
3
20.2#
40

Stiick 62,00 €
Stiick 62,00 €

9,95 €

Set 16,95 €
Stiick 30,95 €
Stiick 12,00 €
Set  11,95€
16,95 €
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Pos. 2

Pos. 21.1
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— MontagemaB Y

Assembly measure Y
Dimension de montage Y

Montage maat Y

B Y

1000 mm 523 mm
1200 mm 623 mm
1400 mm 723 mm
1600 mm 823 mm
SondermaB |A+32 mm

Wenn eine Montageskizze dabei liegt
dann diese verwenden.

Please use sketch if one is enclosed.
Si un croquis de montage est joint,
merci u'tiliser ce dernier.

Als er een extra montageformulier
bijgevoegd is dan dient deze
gebruikt te worden.
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Pos. 2
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Pos. 21.2
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Pos. 21.2
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MontagemaB Y
Assembly measure Y
Dimension de montage Y
Montage maat Y

B Y

1000 mm 523 mm
1200 mm 623 mm
1400 mm 723 mm
1600 mm 823 mm
SondermaB3 | A+32 mm

Wenn eine Montageskizze dabei liegt
dann diese verwenden.

Please use sketch if one is enclosed.
Si un croquis de montage est joint,
merci u'tiliser ce dernier.

Als er een extra montageformulier
bijgevoegd is dan dient deze
gebruikt te worden.




7b




10



11

L]

Pos. 3
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Pos. 23.2
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Pos. 15
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Pos. 20.1#

Pos. 20.2#
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Pos. 4
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Pos. 4

Pos. 23.2
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50 mm
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Hinweis Demontage/ Note for disassembly/ Remarque sur le démontage/ Informatie demontage

25




Notizen, notes, notities
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Notizen, notes, notities
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